
Приложение №1 

к постановлению 

администрации Сухобузимского района 

от 03.10.2011 г.  № 353-п 

 

 

 

7.Мероприятия досрочной целевой программы «Обеспечение детской дорожной безопасности в образовательных      

учреждениях Сухобузимского района на 2010- 2012 годы» 

                                                                                                                                                                                    тыс.руб. 

№ 

п/п 

Программные 

мероприятии, 

обеспечивающие 

выполнение 

задачи 

Код 

статьи 

классифика- 

ции 

операций 

сектора 

гос.управления 

Главные 

распорядители 

Объёмы финансирования, тыс.руб. Ожидаемый 

результат 

от реализованных 

программных 

мероприятий 

(в натуральном 

выражении, эффект) 

всего В том числе по годам 

2010 г. 2011 г. 2012 г. 

1 Устройство 

искусственных 

неровностей, 

установка знаков 

«Искусственные 

неровности»  

226 

 

 

310 

Управление 

образования 

администрации 

Сухобузимского 

района 

91.351 

 

 

8.649 

91.351 

 

 

8.649 

  Исключение 

превышения 

скоростного режима 

2 Оборудование 

образовательных 

учреждений 

искусственным 

освещением  

340 Управление 

образования 

администрации 

Сухобузимского 

района 

150.0 100.0  50.0 Выполнение 

требований СанПин 

2.4.2.1178-02 пункт 

2.2 (требование к 

участку 



образовательного 

учреждения) 

3 Итого по 

программе 

  250.0 200.0  50.0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

 к постановлению 

администрации Сухобузимского района 

от 03.10.2011 г. № 353-п 

 

Бюджетная заявка 

На ассигнование из районного бюджета для финансирования программы «Обеспечение детской дорожной безопасности 

в образовательных учреждениях Сухобузимского района на 2010-2012 годы» 

 

                                                                                                                                                                                        тыс.руб. 

Главные распорядители Код статьи 

классификации 

Финансовые 

затраты, 

предусмотренные 

на весь период 

реализации 

программы 

Объём финансирования 

 

2010 г. 2011 г. 2012 г. 

Объём финансирования      

ВСЕГО 226 

310 

340 

91.351 

8.649 

150.0 

91.351 

8.649 

100.0 

 

- 

 

 

 

50.0 

в том числе  250.0 200.0 - 50.0 

управление образования 

администрации 

Сухобузимского района 

226 

310 

340 

91.351 

8.649 

150.0 

91.351 

8.649 

100.0 

 

- 

 

 

 

50.0 

ИТОГО  250.0 200.0 - 50.0 

 
 


